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Hedin Automotive förvärvar tre Peugeot-
återförsäljare i norra Nederländerna
Hedin Mobility Group växer med Peugeot och stärker sin position på den 
nederländska marknaden.

MÖLNDAL, 27 februari 2023 –– Hedin Automotive B.V., dotterbolag till Hedin Mobility Group, har 
ingått avtal med Emil Frey om att förvärva Peugeot-verksamheten hos tre nederländska återförsäljare. 
Genom förvärvet utökar Hedin Automotive sitt återförsäljarnätverk i norra Nederländerna och stärker 
därmed sin position på den nederländska fordonsmarknaden.

Förvärvet avser tre Peugeot-anläggningar som drivs av Nefkens, en återförsäljargrupp inom Emil Frey-
koncernen, i Assen, Groningen och Veendam. Anläggningarna sysselsätter totalt 56 personer inom 
bilförsäljning, verkstad och reservdelar. Efter övertagandet kommer all nuvarande personal fortsätta 
sin anställning inom Hedin Automotive.

Anläggningarna i Assen och Veendam kommer att fortsätta som Peugeot-återförsäljare under namnet 
Hedin Automotive. I Groningen kommer Peugeot-verksamheten att läggas till Hedin Automotives 
befintliga anläggning i Groningen vid Rostockweg som idag representerar Abarth, Alfa Romeo, Fiat, 
Fiat Professional, Jeep och Opel.

Utöver en fristående verkstad driver Hedin Automotive också ytterligare en anläggning i Groningen 
som säljer Citroën, DS och RAM. Efter förvärvet kommer Hedin Automotive därmed att representera 
samtliga utom ett (Maserati) av Stellantis bilmärken som säljs i Nederländerna.

Eddy Haesendonck, VD för Hedin Automotive B.V., säger:
"Vi är glada över att ha nått det här avtalet och att kunna utöka vår Peugeot-affär. Dessa anläggningar i 
norra Nederländerna blir ett värdefullt tillskott till vårt nätverk. Nefkens har skapat en solid 
marknadsposition för Peugeot i regionen och tillsammans med de anställda kommer vi att fortsätta utveckla 
denna samtidigt som vi fortsätter att leverera utmärkt service och värde till befintliga och nya kunder."

Transaktionen är föremål för godkännande av konkurrensmyndigheterna. Tillträde förväntas ske 31 
mars 2023.
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Om Hedin Mobility Group

Med cirka 7 500 medarbetare och verksamhet i 13 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största privatägda leverantörer av mobilitetslösningar. Nettoomsättningen var 28,2 miljarder kr under 
2021 och koncernen sålde över 125 000 fordon*.
 
Hedin Mobility Group tillhandahåller försäljning av nya och begagnade person-, transport- och lastbilar 
samt servicemarknadstjänster till både privat- och företagskunder. Försäljning sker både online och via 
ett europeiskt återförsäljarnätverk om cirka 260 helägda anläggningar.

Koncernen representerar över 40 varumärken och är även importör för Ford i Sverige och Ford F-150 
i Europa; Renault, Dacia och Alpine i Sverige och Danmark; Hongqi i Sverige och Nederländerna; 
Dodge och RAM i Europa; och för INEOS Grenadier i elva länder**, samt distributör för MG i Sverige 
och för BYD i Sverige och Tyskland.

Koncernens verksamhet omfattar därtill grossist- och distributionsverksamhet inom däck och 
reservdelar, hyrbilsbolaget Mabi Mobility AB, privatleasingbolaget Car to Go Sweden AB, 
företagsleasingbolaget Unifleet AB samt delägarskap i Pendragon PLC och iMove AS.
 
www.hedinmobilitygroup.com
 
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Tuve Bygg AB och I.A. Hedin 
Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som 
äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
 
www.hedingroup.com
 
* Inkluderar ca 21 500 sålda fordon hänförliga till överlåtna verksamheter från Hedin Group AB i oktober 
2021.
** Belgien, Nederländerna, Luxemburg, Sverige, Danmark, Norge, Finland, Estland, Lettland, Litauen och 
Schweiz.
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